ПРИКАЗ №50-п от 18.04.2022 г.
по финансовому управлению администрации города Минусинска

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации
города Минусинска от 10.01.2022 № 1-п «Об изменении перечня главных
администраторов доходов бюджета города»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации города  Минусинска
Красноярского края от 08.12.2021 № АГ-2131-п «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета города», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.—Внести в приказ финансового управления администрации города
Минусинска от 10.01.2022 № 1-п «Об изменении перечня главных
администраторов доходов бюджета города» следующие изменения:

в перечне главных администраторов доходов бюджета города:

после строки 89 дополнить строкой 89.1 следующего содержания:
89.1 |009 202 25750 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов

на реализацию мероприятий по
модернизации ШКОЛЬНЫХ систем
образования

после строки 91.1 дополнить строкой 91.1.1 следующего содержания:
91.1.1|009 202 29999 04 1617 150 Прочие субсидии бюджетам городских

округов (Создание дополнительных мест
в образовательных организациях,
осуществляющих—деятельность по
образовательным программам
дошкольного образования)

после строки 125.1 дополнить строкой 125.2 следующего содержания:
125.2|009 202 29999 04 7668 150 Прочие субсидии бюджетам городских

округов (на реализацию муниципальных
программ развития субъектов малого и
среднего предпринимательства в целях
предоставления грантовой поддержки на
начало ведения предпринимательской
деятельности)

после строки 125.2 дополнить строкой 125.3 следующего содержания:
125.3|009 202 29999 04 7669 150 Прочие субсидии бюджетам городских

округов (на организационную и
материально-техническую модернизацию
муниципальных библиотек)

после строки 12/ дополнить строкои 12/.1 следующего содержания:
125.3 009 202 29999 04 7847 150 Прочие субсидии бюджетам городских

округов (на строительство и
реконструкцию автомобильных дорог
общего пользования местного значения в
новых микрорайонах за счет средств
дорожного фонда Красноярского края)

строку 135 изложитьв новой редакции
135 009 202 30024 04 7552 150 Субвенции бюджетам городских округов

на выполнение передаваемых полномочий
субъектов Российской Федерации (на
осуществление государственных
полномочий по организации и
осуществлению деятельности по опеке и
попечительству (в соответствии с Законом
края от 20 декабря 2007 года №4-1089))

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
учета и отчетности исполнения бюджета Серебрякову Елену Анатольевну.

Руководитель управления

С приказом работник ознакомлен

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

7 Е.В.Гейль

2/4” «(» _249 2022 год
(личная подпись)

т“